ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЩУКИНО

в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

            _____________№ __________
О перерыве в работе муниципального

Собрания  внутригородского

муниципального образования

Щукино в городе Москве

В соответствии со статьей 2 Регламента муниципального Собрания             внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве          муниципальное Собрание решило:

1. Установить перерыв в работе муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве с 01 июля 2015 года                        по 31 августа 2015 года.
2. В период указанный в пункте 1 настоящего решения могут быть проведены внеочередные заседания внутригородского муниципального Собрания в городе Москве в соответствии со статьей 5 Регламента муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Районный масштаб» или в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте внутригородского муниципального образования Щукино города Москвы www.shukino.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князеву Т.А.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Щукино в городе Москве

       Т.А. Князева